



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Contentor ApS

Galoche Alle 6, 4600 Køge

CVR-nr. 21 15 81 00

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018.

Rolf Jan Lynge Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Contentor ApS Galoche Alle 6 4600 Køge
	CVR-nr.: 21 15 81 00
	Stiftet: 3. september 1998
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 20. regnskabsår
Bestyrelse	Jacob Laursen Andreas Nøjgaard Rolf Jan Lyng Olsen, Formand
Direktion	Jacob Laursen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Lyng Olsen Finans ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udvikle og sælge databaserede publikationsløsninger til virksomheder og organisationer, således at de sikkert og optimalt kan kommunikere med deres interessenter via såvel trykte som digitale medier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.602 t.kr. mod 3.354 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	5.602.105	3.353.803
2 Personaleomkostninger	-5.464.536	-3.344.884
Andre finansielle indtægter	40.065	60
3 Øvrige finansielle omkostninger	-52.649	-44.047
Resultat før skat	124.985	-35.068
4 Skat af årets resultat	0	3.620
Årets resultat	124.985	-31.448
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	124.985	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.448
Disponeret i alt	124.985	-31.448



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Deposita	46.400	8.520
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.400	8.520
Anlægsaktiver i alt	46.400	8.520
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.345.826	1.709.371
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.620
Andre tilgodehavender	0	5.193
Periodeafgrænsningsposter	8.491	1.570
Tilgodehavender i alt	1.354.317	1.719.754
Likvide beholdninger	797.288	137.261
Omsætningsaktiver i alt	2.151.605	1.857.015
Aktiver i alt	2.198.005	1.865.535



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	350.000	350.000
6 Overført resultat	-1.550.344	-1.675.329
Egenkapital i alt	-1.200.344	-1.325.329
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	453.720	498.172
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.785.804	1.737.357
Anden gæld	1.121.091	916.613
Periodeafgrænsningsposter	37.734	38.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.398.349	3.190.864
Gældsforpligtelser i alt	3.398.349	3.190.864
Passiver i alt	2.198.005	1.865.535
1 Usikkerhed om going concern		
7 Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Moderselskabet Lyngø Olsen Finans ApS har overfor selskabet afgivet støtteerklæring, hvori moderselskabet erklærer, gennem undladelse af inddrivelse af tilgodehavende og eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift. På baggrund af denne støtteerklæring og ledelsens forventninger til den fremtidige drift er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan forsætte sin drift.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.056.489	3.218.451
Pensioner	198.504	60.164
Andre omkostninger til social sikring	15.905	9.846
Personaleomkostninger i øvrigt	193.638	56.423
	<u>5.464.536</u>	<u>3.344.884</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.067	42.132
Andre finansielle omkostninger	582	1.915
	<u>52.649</u>	<u>44.047</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-3.620</u>
	<u>0</u>	<u>-3.620</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>

Anpartskapitalen består af 311.500 A-anparter a 1 kr. og 38.500 B-anparter a 1 kr.



Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-1.675.329	-1.643.881
Årets overførte overskud eller underskud	<u>124.985</u>	<u>-31.448</u>
	<u>-1.550.344</u>	<u>-1.675.329</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på t.kr. 955, der ved en skattesats på 22% udgør en skatteværdi på t.kr. 210. Selskabets negative grundlag for udskudt skat knytter sig til skattemæssigt underskud til fremførsel. Negativ udskudt skat er ikke optaget som et aktiv i balancen, fordi der er væsentlig usikkerhed forbundet med måling af aktivets nettorealisationsværdi.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler om leje af lokaler med en samlet forpligtelse på 84 t.kr. Lejemålene kan opsiges med henholdsvis 3 og 7 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lynge Olsen Finans ApS, CVR-nr. 34627932 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


